

Årsredovisning
för
Friede Holding AB
556947-5659

Räkenskapsåret
2021-05-01 - 2022-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2022-10-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Tove Friede, Styrelseledamot
2022-10-21

Styrelsen för Friede Holding AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver provisionshandel med textilier och kläder samt förvaltning av värdepapper.

Företaget har sitt säte i Eskilstuna.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året fortsatt sin provisionsbaserade handel med kläder, dock har utvecklingen inte gått som planerat då den pågående pandemin haft negativ påverkan.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	133	198	204	87
Resultat efter finansiella poster	54	145	128	52
Soliditet (%)	80,2	85,3	87,6	55,0

Nettoomsättningen har minskat med 33% jämfört med föregående år. Minskningen beror på ett stort tapp i försäljningen på grund av ändrat beteende hos kunder med anledning av coronapandemin.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	130 782	105 574	286 356
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Utdelning			-100 000	-100 000
Balanseras i ny räkning		5 574	-5 574	0
Årets resultat			41 758	41 758
Belopp vid årets utgång	50 000	136 356	41 758	228 114

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	136 356
årets vinst	41 758
	178 114

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (125 kronor per aktie)	62 500
i ny räkning överföres	115 614
	178 114

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2021-05-01
-2022-04-30

2020-05-01
-2021-04-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

133 269

197 848

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

133 269

197 848

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-52 782

-37 024

Personalkostnader

-25 674

-24 569

Summa rörelsekostnader

-78 456

-61 593

Rörelseresultat

54 813

136 255

Finansiella poster

Räntekostnader och liknande resultatposter

-337

0

Summa finansiella poster

-337

0

Resultat efter finansiella poster

54 476

136 255

Resultat före skatt

54 476

136 255

Skatter

Skatt på årets resultat

-12 718

-30 681

Årets resultat

41 758

105 574

Balansräkning

Not

2022-04-30

2021-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2	155 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		155 000	0
Summa anläggningstillgångar		155 000	0

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar		1 373	12 390
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		31 580	11 863
Summa kortfristiga fordringar		32 953	24 253

Kassa och bank

Kassa och bank		96 429	311 810
Summa kassa och bank		96 429	311 810
Summa omsättningstillgångar		129 382	336 063

SUMMA TILLGÅNGAR

284 382

336 063

Balansräkning

Not

2022-04-30

2021-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

136 356

130 782

Årets resultat

41 758

105 574

Summa fritt eget kapital

178 114

236 356

Summa eget kapital

228 114

286 356

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

8 755

49 707

Övriga skulder

30 567

0

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

16 946

0

Summa kortfristiga skulder

56 268

49 707

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

284 382

336 063

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-04-30	2021-04-30
Inköp	155 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	155 000	0
Utgående redovisat värde	155 000	0

Eskilstuna 2022-10-19

Tove Friede
Tove Friede